ＴＰ１５－００７
平成２８年１月１２日

公益社団法人日本テニス事業協会

テニスプロデューサー各位

公益社団法人日本テニス事業協会

会 長 大久保清一
資格委員会

委員長 大西 雅之

公益社団法人日本テニス事業協会
テニスプロデューサー有資格者限定

2016フォローアップ研修会－１のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素より本協会へは種々ご協力
を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、資格委員会ではテニスプロデューサー有資格者を対象に、フォローアップ研修会
を各科目ごと定期的に開催することとなりました。今回の科目は、｢顧客管理｣と｢イベント
・商品販売｣「マーケティング」になります。これまでの復習とテキストを越えたよりレベ
ルの高い知識を身につけていただき、更なる成長に役立て現場で活かしていただきたいと
考えております。なお、本セミナーはテニスプロデューサー資格更新条件の対象となる研
修会です。

つきましては、本主旨をご理解賜り、是非ともご参加くださいますようご案内申しあげ
ます。

末筆になりますが貴殿のますますのご発展をお祈り申しあげます。
敬具

記

研修名：テニスプロデューサー有資格者限定 2016フォローアップ研修会－１

日 時：平成２８年３月９日（水）12:55～18:00
18:20～ 懇親会

対 象：テニスプロデューサー有資格者

定 員：50名

参加費：１,080円（税込） ※当日お支払いただきます
※懇親会参加費4,000円（税込）

会 場 (公社)日本テニス事業協会 会議室 小田急明治安田生命ビルＢ１
東京都新宿区西新宿1-8-3 TEL.03-3346-2007 FAX.03-3343-2047
http://www.jtia-tennis.com（HPから地図をご確認いただけます）

申込締切：平成２８年３月４日（金）

申 込 先：公益社団法人日本テニス事業協会 事務局

スケジュール／平成２８年３月９日（水）12:55～18:00

時 間 内 容 講 師

12:55～13:00 開会挨拶 会長 大久保 清一

13:00～14:30 「顧客管理」 緑ヶ丘テニスガーデン 中山 和義

14:45～16:15 「イベント・商品販売」 （株）レック興発 新堀 丘

16:30～18:00 「マーケティング」 ノアインドアステージ（株） 鴻巣 敦

18:20～ 懇親会

■今後の予定
平成２８年６月２１日（火）12:55～18:00
2016フォローアップ研修会－２
科目：「安全管理」「財務管理」「労務管理」

平成２８年９月１５日（木）12:55～18:00
2016フォローアップ研修会－３
科目：「テニス基礎知識」「施設管理」「人材育成」

参加申込書

平成２８年３月９日（水）12:55～18:00

※本セミナーはテニスプロデューサー資格更新要件の対象となる研修会です。
氏名の下に登録番号をご記入ください。

事業所名 TEL

ﾌﾘｶﾞﾅ 役職
氏 名

ＴＰ登録番号〔 〕

＊どちらかにチェックをお付けください。

□研修会のみ参加 □研修会＋懇親会(\4,000)に参加

（懇親会の当日キャンセルは参加費を請求させていただきます。）

ファクス送付先：公益社団法人日本テニス事業協会 事務局

０３－３３４３－２０４７
＊お申し込み後、受付確認票をＦＡＸにてお送りいたします。